
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  

E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.edu.it 

 

                                                                                                              

All’USR Calabria 

ATP di Catanzaro 

A tutte le Istituzioni scolastiche della Provincia di Catanzaro 

Al personale docente e ATA dell’I.C. di Curinga 

Al DSGA 

Al sito – All’Albo 

 

 

OGGETTO: Chiusura scuola prefestivi a.s. 2020/21  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le disposizioni vigenti; 

VISTO il CCNL comparto scuola; 

VISTO  il COMMA 3 DELL’ART. 36 DEL dpr 209/87; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto del 30/10/2020; 

VISTO il calendario scolastico Regionale della Calabria a.s. 2020/2021; 

 

DISPONE 

la chiusura per l’anno scolastico 2020/21 di tutte le sedi dell’I.C. di Curinga nelle seguenti giornate 

prefestive ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche: 

2 novembre 2020; 

7 dicembre 2020; 

24 dicembre 

31 dicembre 

2 gennaio 2021 

5 gennaio 2021 

3 aprile 2021 

e tutti i sabati di luglio e agosto 2021. 

 

Nei suddetti giorni il personale ATA potrà usufruire di ferie e/o recuperi compensativi. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emanuela Manganiello 
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE 

AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE 

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/



		2020-10-30T23:37:23+0100
	Emanuela Manganiello




